

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลิศลำเลียง-บ้านนา หมู่ที่ ๔ ตำบลตาขัน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านค่าย อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๓๘,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๔๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่าจำนวน ๒,๖๔๐ ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง (ตามแบบ อบจ.รย.)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๖๗๒,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประมาณการตามมติ ครม. ลงวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ ประเภทงานถนน โดยมีเอกสารประกอบ ดังนี้
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑. นายอนุกุล นาคะเกตุ หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ประธานกรรมการฯ
 - ๖.๒. นายธนรณท สุทธิประภา นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการฯ
 - ๖.๓. นายยศศักดิ์ แสงกล้า นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการฯ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2560 ข้อ 38 หน้า 273

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเสียดลำเลียง-บ้านนา

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 ตำบลตาขัน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านค่าย อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 3111/2560 จำนวน 7 ชุด

แบบ ปร.4,ปร.5 ที่แบบมีจำนวน 2 แผ่น

กำหนดราคา เมื่อวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคากลางงานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเสียดลำเลียง-บ้านนา	1,672,659.39	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,672,659.39	
	ราคากลาง	1,672,000.00	
	ราคากลาง	(หนึ่งล้านหกแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)	

ลงชื่อ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญฤดี นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายอนรรณพ สุทธิประภา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายนายศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2560 ข้อ 38 หน้า 273

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเสด็จลำเลียง-บ้านนา

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 ตำบลตาขัน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านค่าย อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 3111/2560 จำนวน 7 ชุด

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.ระย.)

กำหนดราคา เมื่อวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเสด็จลำเลียง-บ้านนา	1,227,730.03	1.3624	1,672,659.39	
	Factor F งานก่อสร้างทาง - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
รวมค่าก่อสร้าง				1,672,659.39	

ลงชื่อ



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุท นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายธนรณพ สุทธิประภา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายนายศศักดิ์ แสงกล้า)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2560 ข้อ 38 หน้า 273

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลิศลำเลียง-บ้านนา

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 ตำบลตาขัน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านค่าย อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 3111/2560 จำนวน 7 ชุด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

กำหนดราคา เมื่อวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2560

(ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 26.00-26.99 บาท)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าดำเนินการและเสื่อมราคา		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานปรับพื้นทางเดิม	2,992.00	ตร.ม.	-	-	10.53	31,505.76	31,505.76	
2	งานลูกรังปรับระดับ	563.00	ลบ.ม.	253.40	142,664.20	52.96	29,816.48	172,480.68	ลบ.ม.แน่น
3	ทรายรองพื้นทาง	132.00	ลบ.ม.	542.08	71,554.56	44.13	5,825.16	77,379.72	
4	งานคอนกรีต	396.00	ลบ.ม.	2,378.48	941,878.08	-	-	941,878.08	รวมค่าแรง
5	เหล็กตะแกรง WIRE MESH	2,640.00	ตร.ม.	41.00	108,240.00	5.00	13,200.00	121,440.00	
6	เหล็กเสริมรอยต่อ								
	- RB Ø 15 มม.	834.00	ก.ก.	21.43	17,872.62	3.300	2,752.20	20,624.82	
	- RB Ø 19 มม.	26.00	ก.ก.	18.71	486.46	3.300	85.80	572.26	
	- DB Ø 16 มม.	611.00	ก.ก.	23.55	14,389.05	3.300	2,016.30	16,405.35	
7	แบบเหล็ก	660.00	ม.	10.00	6,600.00	18.53	12,229.80	18,829.80	
8	วัสดุอุดรอยต่อ								
	- ค่าติดตั้งคอนกรีตและหยอดยาง	504.00	ม.	-	-	22.41	11,294.64	11,294.64	
	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	30.00	ม.	-	-	13.65	409.50	409.50	
9	ค่าบ่มผิวคอนกรีต	2,640.00	ตร.ม.	-	-	8.73	23,047.20	23,047.20	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								1,435,867.81	

ลงชื่อ



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุกุล นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายธนรณพ สุทธิประภา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายศศิกิติ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลิศลำเลียง-บ้านนา

หมู่ที่ ๔ ตำบลตาขัน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านค่าย อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๗๐ วัน

งวดที่ ๑

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๕๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างทำการปรับพื้นทางเดิม, งานลูกรังปรับระดับ และงานเทคอนกรีตถนนไม่น้อยกว่า ๑,๓๒๐ ตารางเมตร และคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อย ภายใน ๓๕ วัน นับแต่เริ่มสัญญา

งวดสุดท้าย

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๕๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการเทคอนกรีตถนนแล้วเสร็จ ,ติดตั้งป้ายโครงการ แบบ ก. และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนและสัญญาแล้วเสร็จทั้งหมด ตามรูปแบบรายการและสัญญาภายใน ๗๐ วัน นับแต่เริ่มสัญญา



(นายอนุช นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

หมายเหตุ

- อัตราค่าปรับโครงการนี้ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการใช้งาน
- ระยะเวลาของการประกันความชำรุดบกพร่องตามสัญญา ๒ ปี